
ANEXO - DISPOSICIÓN N° 13/DGRIC/16

Nº ORDEN  BENEFICIARIO N° CUIT N° DE FECHA CONCEP- IMPORTE IMPUTAC. POR PDA.

COMPRO-DE PAGO FACTURA TO DEL PRESUPU

COMPROB. ESTARIA

15 FERNANDO ADRIAN ALÉN 20217645469 0001-00000312 24/06/2016 Cartulina 100,00$          2.3.1 100,00$           

13 FERNANDO ADRIAN ALEN 20217645469 0001-00000307 22/06/2016 Portacreden. 360,00$          2.9.2
15 FERNANDO ADRIAN ALÉN 20217645469 0001-00000312 24/06/2016 Art librería 1.150,00$       2.9.2
16 FERNANDO ADRIAN ALÉN 20217645469 0001-00000313 27/04/2016 Portacreden. 240,00$          2.9.2 1.750,00$        

14 MACHUCA CORZO ERIK ALEXANDER 20940149984 0002-00000016 24/06/2016 Mensajería 190,00$          3.5.1 190,00$           

1 NADIA SOFIA DANEFF 27311609659 0002-00000013 11/04/2016 Serv relev. 4.800,00$       3.5.2
3 JORGE DANIEL MILAZZO 20178621735 0002-00000074 02/05/2016 Serv traduc. 2.814,00$       3.5.2
5 PROF. VICTORIA MASSA SOJO 27065204776 0001-00000296 19/05/2016 Serv evento. 3.220,00$       3.5.2
6 PUNTO BAIRES SA 30711279063 0003-00000303 19/05/2016 Serv evento. 35.870,45$     3.5.2
7 MARCELA A. ABADES JOY 27108480071 0001-00000004 20/05/2016 Serv traduc. 1.200,00$       3.5.2
8 XAVIER R. GONZÁLEZ GUOLO 20238644950 0002-00000090 24/05/2016 Serv certific. 450,00$          3.5.2 48.354,45$      

11 GRAVINA ANDREA PATRICIA 27259899511 0002-00000021 13/06/2016 S. ban y fot. 8.115,00$       3.5.3 8.115,00$        

2 DAYCHE SA 30702659767 0128-00001947 21/04/2016 Cortesia 382,00$          3.9.1
4 LIGIER SA 30686525607 0039-00120531 05/05/2016 Cortesia 298,00$          3.9.1
9 MARIA ANTONIA AGUADO E HIJOS 30544600679 0005-00000029 09/06/2016 Cortesia 376,00$          3.9.1 1.056,00$        

10 FANTINO GUSTAVO ALBERTO 20165472005 0002-00000263 10/06/2016 Catering 140.000,00$   3.9.2
17 WALKER & TEZANOS PINTO ASOC S.A. 30695575439 0003-00002776 29/06/2016 Catering 12.090,01$     3.9.2 152.090,01$    

12 FREE AGENCY BTL SRL. 30714148369 0006-00000047 16/06/2016 Kit ingresos 38.493,00$     3.9.9 38.493,00$      
250.148,46$   250.148,46$    

CONCEPTO:  CAJA CHICA ESP. N° DE RENDICIÓN:         01 EJERCICIO:              2016

ANEXO III
RESUMEN DE COMPROBANTES POR IMPUTACIÓN

REPARTICION: Dirección General de Relaciones Internacionales y Cooperación  - SSRIEI.
TIPO DE FONDOS:    CAJA CHICA ESPECIAL RES. 31-SGYRI-2016
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ANEXO - DISPOSICIÓN N° 13/DGRIC/16 (continuación)

FIN DEL ANEXO 

EJERC: 2016
Nº ORDEN  BENEFICIARIO N° CUIT N° DE FACTURA FECHA IMPORTE

COMPR DE PAGO EN PESOS

1 NADIA SOFIA DANEFF 27311609659 0002-00000013 11/04/2016 4.800,00$         
2 DAYCHE SA 30702659767 0128-00001947 21/04/2016 382,00$             
3 JORGE DANIEL MILAZZO 20178621735 0002-00000074 02/05/2016 2.814,00$         
4 LIGIER SA 30686525607 0039-00120531 05/05/2016 298,00$             
5 PROF. VICTORIA MASSA SOJO 27065204776 0001-00000296 19/05/2016 3.220,00$         
6 PUNTO BAIRES SA 30711279063 0003-00000303 19/05/2016 35.870,45$       
7 MARCELA A. ABADES JOY 27108480071 0001-00000004 20/05/2016 1.200,00$         
8 XAVIER R. GONZALEZ GUOLO 20238644950 0002-00000090 24/05/2016 450,00$             
9 MARIA ANTONIA AGUADO E HIJOS 30544600679 0005-00000029 09/06/2016 376,00$             

10 FANTINO GUSTAVO ALBERTO 20165472005 0002-00000263 10/06/2016 140.000,00$     
11 GRAVINA ANDREA PATRICIA 27259899511 0002-00000021 13/06/2016 8.115,00$         
12 FREE AGENCY BTL SRL 30714148369 0006-00000047 16/06/2016 38.493,00$       
13 FERNANDO ADRIAN ALÉN 20217645469 0001-00000307 22/06/2016 360,00$             
14 MACHUCA CORZO ERIK ALEXANDER 20940149984 0002-00000016 24/06/2016 190,00$             
15 FERNANDO ADRIAN ALÉN 20217645469 0001-00000312 24/06/2016 1.250,00$         
16 FERNANDO ADRIAN ALÉN 20217645469 0001-00000313 27/06/2016 240,00$             
17 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002776 29/06/2016 12.090,01$       

PESOS: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO CON 46/100 250.148,46$     

250.000,00$
-$                

250.000,00$
$ 250.148,46

148,46$           

ANEXO 
RESUMEN DE COMPROBANTES POR FECHA

DIRECCION GENERAL DE RELACIONES INTERNACIONALES Y COOPERACIÓN  - SSRIYC
TIPO DE FONDO:   CAJA CHICA ESPECIAL
CONCEPTO:  C.CH.C. N° DE RENDICIÓN:  01

3. IMPORTE TOTAL A RENDIR (1 + 2)

DIFERENCIA ABSORBIDA POR EL FUNCIONARIO

1. RECIBIDO DE TESORERIA GRAL. C/C AL RUBRO OBJETO DE LA RENDICIÓN

2. SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICIÓN ANTERIOR

4. TOTAL INVERTIDO SEGÚN COMPROBANTE
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